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 باشد... بهترين راه ارتباط گرفتن با ديگران و جذب انرژی های مثبت, لبخند می

 
 فروند کشتی حامل نهاده های کشاورزی و دامی از ابتدای سال ۹پهلو گیری 

فروند کشتی شامل کود اوره، ذرت، کودشیمیمیمایمی،  ما   ۹مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت : از ابتدای سال تا پایان آذرماه 

فسفات، کود فسفات، دانه های روغنی ) کنجاله سویا( در بندر شهید رجایی پهلو گرفته اند. علی رضا محیدی کرجی ران، بما  تشمریم  

اقدامات صورت گرفته در زمینه  دمات رسانی به کشتی های حامل نهاده های دامی و کشاورزی در بندر شهید رجمایمی عمنموان کمرد: 

براساس تصیییات متخذه مبنی بر واردات بخشی از نهاده های دامی و کشاورزی از بنادر استان هرمزگان، این اداره کل  نیز هم راستا بما 

سیاست های ابلاغی و با هدف تامین و مرتفع نیودن نیازهای کشور از نهاده های کشاورزی و دامی با تیام توان عیلیاتی، تجهیمزاتمی و 

تجربی  ود وارد عیل شده  و  دمات رسانی به کشتی های حامل این کالاها را درکوتاه ترین زمان میکن  به انجام رساند . ممدیمر کمل 

بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عیده کالاهای وارده شامل کود اوره، ذرت، کودشیییایی،  ا  فسفات، کود فسفات، دانه های روغمنمی 

باب  انبار در بندر شهید رجایی به منظور انبارش کالاهای یاد شده ا تصاص داده شمده اسمت.  ۷) کنجاله سویا( است. وی اظهار کرد: 

کشتی جهت تخلیه نهاده های دامی و بذرهای  ۹مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آذر ماه 

هزار و ۸۸تن کود شیییایی و هیچنین  ۱۱۵هزار و ۸۳۲تن ذرت ،  ۸۹۲هزار و ۵۳۱کشاورزی در این بندر پهلو گرفته است تصری  کرد: 

تن جواز بندر  ارج و وارد بازار شده است. وی صاحبان کالاهای یاد شده را شرکت  دمات حیایتی و کشاورزی و پشتیبانی امور دام  ۱۲۷

اعلام کرد. به گفته محیدی کرجی ران اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در راستای سرعت بخشی  به روند کار، کلیه امکانات لازم را 

در ا تیارنیایندگان  شرکت ها و دستگاههای ذیربط  قرارداده تا جهت انجام فرآیندها در بندر شهید رجایی مستقر و امورات را پیگمیمری 

 نیایند.

 شرقی است گذار کشور در آذربايجان درصد مرغ تخم ۰۲ 

 ۵۲گذار کشور در این استان است، گفت: مما  درصد مرغ مادر تخم ۸۲رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه 

های مورد نیاز برای پرورش  درصد گوشت مرغ مورد نیاز کشور را تولید می کنیم. اکبر فتحی  با اشاره به اینکه نهاده ۳.۱مرغ و  درصد تخم

شود، افزود: نوسانات ارزی که در کشور به وقمو   مرغ گوشتی، تولید گوشت مرغ و تخم مرغ اعم از ذرت و کنجاله سویا از  ارج تهیه می

ها تحت تأثمیمر ایمن  های اقتصادی را تحت الشعا   ود قرار داد و صنعت مرغداری نیز به عنوان یکی از این مؤلفه پیوست تیامی مؤلفه

های وارداتی از بنادر به دلمیمل عمدم  ها و عدم تر یص نهاده عوامل قرار گرفت. وی اظهار داشت: مشکلات مختلفی از جیله کیبود نهاده

های یارانه دار و چالش افزایش ناگهانی قییت گوشت مرغ آماده طبخ و تخم مرغ را برای متولمیمان  تخصیص ارز دولتی برای تأمین نهاده

بخش کشاورزی، تولیدکنندگان و مصرف کنندگان گوشت مرغ و تخم مرغ به وجود آورده است. فتحی ادامه داد: زنجیره تولید گوشت مرغ 

و تخم مرغ شامل مرغ مادر تخیگذار، مرغ مادر گوشتی، مرغ گوشتی و مرغ تخیگذار است و جوجه یک روزه نیز که توسط واحدهای مادر 

های هم زنجیره  شود در این زنجیره قرار دارد و هیچنین تأمین  ورا  آماده توسط کار انجات تهیه  ورا  دام هم یکی از حلقه تولید می

ترین صنعت کشور نامید کمه طمی  تولید گوشت مرغ و تخم مرغ بشیار می آیند. وی صنعت مرغداری ایران پس از  ودروسازی را بزرگ

های مناسبی روی این حوزه انجام شده است. فتحی با بیان اینکه صنعت مرغداری در آذربایجان شرقی از  های ا یر سرمایه گذاری سال

های مناسبی در عرصه پرورش طیور هم در زمینه پرورش مرغ گوشتی و هم در تمولمیمد  جایگاه ویژه ای بر وردار است و سرمایه گذاری

واحد ممرغمداری  ۸۳۳واحد مرغداری گوشتی و حدود  ۱۹۱تخم مرغ توسط سرمایه گذاران صورت پذیرفته است، گفت: در این استان 

 ۲۲های طیور اعلام و اضافه کرد: در حال حاضر  های ا یر را مربوط به تأمین نهاده باشند. وی، گرانی مرغ در ماه تخیگذار مشغول کار می

های مرغ گوشتی وارداتی است و این امر موجب گران شدن این محصول دامی شده است. فتحی ادامه داد: این درحالی است  درصد نهاده

ها تهیه و تأمین  شد و مایحتاج استان از سایر استان های گذشته آذربایجان شرقی جزو وارد کنندگان گوشت مرغ محسوب می که در سال

های جدید به عمیمل  های  وبی که در زمینه افزایش ظرفیت و سرمایه گذاری های ا یر با سرمایه گذاری گردید که  وشبختانه در سال می

 شود. ایم که نیاز مصرفی استان در  ود استان تولید می ای رسیده آمده، در حال حاضر به نقطه

 

 ها با دستور وزير جهاد کشاورزی مرغ در استان تشکیل بارانداز تخم
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با اشاره به طرح ایجاد بارانداز تخم مرغ در کشور برای مدیریت عرضه، گفت: با ایجماد ایمن 

 مرغ را با نرخ مصوب دریافت کنند. نامه و تاییدیه از وزارت صنعت و معدن تخم توانند با ارایه معرفی ها اصناف می باراندازها در استان

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: طبق دستور وزیر جهاد کشاورزی با تشکیل باراندازهایی در سراسر کشور، روش توزیمع 

 تخم مرغ تغییر می یابد. وی اظهارداشت: براساس ایجاد این باراندازها در استان ها اصناف می توانند با معرفی نامه و تاییدیه از وزارت

صنعت و معدن تخم مرغ با نرخ مصوب تامین و عرضه کنند.طلایی با اشاره به اینکه بازار تخم مرغ توسط عمده ای دلال و سمودجمو 

نامتعادل شده است، افزود: کیبودی در تولید تخم مرغ رخ نداده است، زیرا تا یک ماه گذشته این محصول به کشورهای هدف صادر ممی 

شد.وی افزود: در حال حاضر شرکت پشتیبانی اموردام کشور برای توزیع تخم مرغ با نرخ مصوب محدودیتی درعرضه این محصمول بمه 

 میادین میوه و تره بار و فروشگاه ای زنجیره ای و اصناف مورد تایید وزارت صنعت و معدن ندارد.

 01311حداکثر  0011حداقل  فسفات 00411حداکثر 04411حداقل  مرغ زنده
22450حداکثر19300حداقل مرغ کشتار برزیل ؟       1700روس  ذرت   
 3401 –3311کلهر      3501-3501نابدانه  کنجاله سویا  00311حداکثر  05511حداقل تخم مرغ

 05511حداکثر  04511حداقل  متیونین 43111حداکثر 40111حداقل  بوقلمون کشتار
 40111حداکثر  41111حداقل  لیزین 35111حداکثر34111حداقل  بوقلمون زنده


